
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

47010400 - Veterinární trenažér psa
Objednací kód: 4102.47010400

Cena bez DPH 92.100,00 Kč
Cena s DPH 111.441,00 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

https://www.helago-cz.cz/files/mod_eshop/produkty/nahled-1.jpg


Trénink veterinární péče se simulátorem Canine Vet Trainer

Posuňte své veterinární vzdělávání na vyšší úroveň s Canine Vet Trainer, realistickým, dynamickým simulátorem navrženým k rozvoji
klíčových dovedností při vyšetřování psů. Ať už trénujete fyzikální vyšetření, techniky fixace, venepunkci nebo palpaci, tento všestranný
model poskytuje autentický praktický trénink, který zvyšuje jistotu a přesnost diagnostiky.

Hlavní vlastnosti a výhody:

Kompletní trénink fyzikálního vyšetření – Detailně zpracovaný anatomický model umožňuje provádět komplexní veterinární
vyšetření psů, od palpace lymfatických uzlin až po diagnostiku močového měchýře.
Ideální pro nácvik správných fixačních technik – Pohyblivé končetiny umožňují realistické polohy psa v sedě i ve stoje, což
studentům pomáhá zvládnout bezpečné a efektivní fixace.
Realistická venepunkce – Součástí je IV vak, který lze naplnit vodou a připojit ke stojanu, což umožňuje nácvik odběru krve z
jugulární, cefalické a safénové žíly, včetně rolování cefalické žíly.
Trénink palpace močového měchýře – Obsahuje tři vyměnitelné močové měchýře, které simulují různé klinické situace:

Prázdný měchýř
Plný měchýř
Měchýř s močovými kameny

Palpace lymfatických uzlin a diagnostika – Vybaven markery lymfatických uzlin, které pomáhají studentům určit jejich umístění
a umožňují palpaci abnormálních mandibulárních a popliteálních uzlin.
Kompatibilní se standardními náhubky – Navržen pro použití se standardními psími náhubky, což zvyšuje jeho univerzálnost pro
výcvik.

Specifikace:

Rozměry (ve stoje): 91 cm × 30 cm × 46 cm
Hmotnost: 2,7 kg

Obsah balení:

Canine Vet Trainer
IV stojan a vak



3 palpovatelné močové měchýře (prázdný, plný, s močovými kameny)
Injekční stříkačka s jehlou 22G
Katetr 8 Fr
8 markerů lymfatických uzlin
Psí obojek a identifikační známka
Přepravní taška pro snadnou manipulaci
Rychlý návod k použití
1letá omezená záruka

Proč si vybrat tento simulátor?

Poskytuje realistický a praktický trénink veterinární péče
Pomáhá rozvíjet klinickou jistotu a diagnostické schopnosti
Snižuje potřebu živého tréninku na zvířatech
Ideální pro studenty, pedagogy i profesionály ve veterinární praxi

 

Zvyšte svou diagnostickou jistotu a zdokonalte své dovednosti s Canine Vet
Trainer, špičkovým simulátorem pro fyzikální vyšetření psů, venepunkci, palpaci a

fixační techniky.


